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ACTA FRANCISCI PP.

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I

EKVULOBIANA

In Nigeria, dismembrato territorio dioecesis Avkaënsis, dioecesis Ekvulobiana 
conditur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Benignitatis Domini divitias considerantes, dum Ecclesiae regimini con-

sulere satagimus, imitemur eam pascendi rationem, quam Ipse usus est, 

Evangelia contemplantes ibique, tamquam in speculo, diligentiae et miseri-

cordiae exemplum intuentes, easdem perdiscamus, qui, cum humanitatem in 

Christo profiteamur, eiusdem caritatem opus est nos renovare (cfr s. Asterius 

Amasenus, Homilia 13). Pastoralis Nostri officii ergo partes conferentes, 

ut, nullo spirituali incremento christifidelibus carentibus, animarum salus 

peramplius subsequatur, mentem Nostram ad necessitates Ecclesiae quae 

est in Nigeria convertimus, postulationibus benigne concedentes, ut, eccle-

siasticae circumscriptionis Avkaënsis quibusdam dismembratis territoriis, 

nova exinde erigatur dioecesis.

Prosperis in diffundendo Evangelio caventes progressibus, suadente 

Congregatione pro Gentium Evangelizatione propensoque praehabito voto 

An. et vol. CXII 1 Maii 2020 N. 5
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omnium quorum interest, re mature perpensa, preces ad Nos admotas 

animarum saluti valde profuturas censuimus libentesque decrevimus ex-

cipiendas.

Proinde, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, territorium in 

praesens finibus circumscriptum civilis regionis vulgo Anambra State, ex 

tribus constitutae districtibus vulgo Aguata, Orumba North et Orumba South 

nuncupatis, a dioecesi Avkaënsi distrahi statuimus atque ex ita distracto 

territorio novam dioecesim, Ekvulobianam usurpandam, erigimus ac con- 

stituimus. Huius novae dioecesis sedem in eadem urbe vulgo Ekwulobia de-

cernimus templumque paroeciale ibi exstans, Deo in honorem sancti Ioseph 

sponsi Beatae Mariae Virginis dicatum, ad gradum et dignitatem ecclesiae 

cathedralis evehimus. Novam insuper dioecesim Ekvulobianam statuimus 

Metropolitanae Ecclesiae Onitshanae suffraganeam eiusque Episcopum me-

tropolitico iuri Archiepiscopi pro tempore eiusdem Ecclesiae Metropolitanae 

subiectum. Acta et documenta omnia, quae ad novam dioecesim eiusque 

clericos, fideles et bona temporalia forte pertineant, a Curia Avkaënsi ad 

Ekvulobianam quam citius transmittantur et in apto archivo custodiantur, 

ad normam iuris. 

Cetera vero secundum normas Codicis Iuris Canonici aliaque ecclesia-